
 
 

UCHWAŁA NR L/351/22 
RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI 

z dnia 29 marca 2022 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków ochotniczych straży pożarnych 
z terenu Gminy Dukla biorących udział w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej, szkoleniu lub 

ćwiczeniu 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559) oraz art. 15 ust. 1 i 2 ustawy z 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych ( Dz. U. 
z 2021 r., poz. 2490), Rada Miejska w Dukli uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala wysokość ekwiwalentu pieniężnego za każdą rozpoczętą godzinę udziału strażaka ratownika 
ochotniczej straży pożarnej w działaniu ratowniczym lub akcji ratowniczej w wysokości 18,00 zł (słownie: 
osiemnaście złotych 0/100). 

§ 2. Ustala wysokość ekwiwalentu za każdą rozpoczętą godzinę udziału strażaka ratownika ochotniczej 
straży pożarnej w szkoleniu specjalistycznym strażaków ratowników OSP w wysokości 2,00 zł (słownie: dwa 
złote 0/100). 

§ 3. Ustala wysokość ekwiwalentu za każdą rozpoczętą godzinę udziału strażaka ratownika ochotniczej 
straży pożarnej w szkoleniu  kandydatów na strażaków ratowników OSP w wysokości 1,00 zł (słownie: jeden 
złoty 0/100). 

§ 4. Ustala wysokość ekwiwalentu za każdą rozpoczętą godzinę udziału strażaka ratownika ochotniczej 
straży pożarnej w ćwiczeniu organizowanym przez Komendę Miejską Państwowej Straży Pożarnej w Krośnie 
lub Gminę Dukla w wysokości 2,00 zł (słownie: dwa złote 0/100). 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli. 

§ 6. Traci moc uchwała nr XL/253/17 Rady Miejskiej w Dukli  z dnia 21 czerwca 2017 r. w sprawie 
ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków ochotniczych straży pożarnych, którzy uczestniczą 
w działaniach ratowniczych lub szkoleniach pożarniczych organizowanych przez Państwową Straż Pożarną lub 
Gminę Dukla( Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego z 2017 r., poz. 2493). 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 Przewodniczący Rady 
 

Mariusz  Folcik 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia poniedziałek, 11 kwietnia 2022 r.

Poz. 1618


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7


		2022-04-11T12:09:37+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




